

Odběratel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

K Ižická 734/1
370 01 České Budějovice 1

FAX:
I : 07699085 DI : CZ07699085

Cena :
Dodací podmínky : 02.08.2023
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dn)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 31.07.2023

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Svorka SP 1	55,000	ks	16,200	891,00	21	1 078,11
Svorka SS	10,000	ks	10,800	108,00	21	130,68
Akumulátor 12V/1,3Ah (WA1213)	5,000	ks	112,700	563,50	21	681,84
Svorka SR02 svorko pásek-pásek	25,000	ks	25,320	633,00	21	765,93
Svorka SZ N zkušební	14,000	ks	49,480	692,72	21	838,19
Skříň SP 100/NSP1P na sloup 3x160A ESTA	1,000	ks	1 210,000	1 210,00	21	1 464,10
Příchytka 5236 PC-S	60,000	ks	7,840	470,40	21	569,18
Drát FeZn 10/13 PVC (0,695kg/m)	30,000	kg	101,650	3 049,50	21	3 689,90
Ochrana podvozku kaučuk 400ml TECL	1,000	ks	153,430	153,43	21	185,65
FE/ZN Zemnicí kulatina pr.10 (0,62 kg/m)	500,000	kg	43,180	21 590,00	21	26 123,90
Svorka Uni 50mm AlFe 35-50/6-50	30,000	ks	111,090	3 332,70	21	4 032,57
Trubka 6036 ZNM-S ocelová zinek 3m	57,000	m	330,400	18 832,80	21	22 787,69
				51 527,05		62 347,74

Objednáno celkem CZK

62 348,00

Dle nabídky 57500694/23

OBJEDNÁVKA 9304 231394**Odb ratel : TS a.s.**ada dokladu : 400
íslo dokladu : 231394

738 01 Frýdek-Místek

Vystavil: Ivo K iřák

Schválil:

Razítko:

Telefon: +420 737 269 121

Podpis: